
Dodatek č. 8

Ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území
statutárního města Hradce Králové, dopravně připojených obcí a o

kompenzaci za tyto služby pro roky 2016 — 2025
ze dne 31.12.2015 (dále jen Smlouva)

(Č. smlouvy 2015/2266)

J. Statutární město Hradec Králové

I. Subjekty smlouvy

sídlem:
jehož jménem jedná:
IČO:
bankovní spojení:
(dále jen „město“)

2. Dopravní podnik města
sídlem:
jejímž jménem jedná:
spisová značka:
IČO:
DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „dopravce“)

Československé armády Č. p. 408, 502 00 Hradec Králové
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor města
00268810
426511/0100

Hradce Králové, a. s.
Pouchovská 153/52, Věkoše, 500 03 Hradec Králové,
Bc. Zdeněk Abraham, předseda představenstva
B 1625 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
25267213
CZ25267213
Komerční banka, a.s.

II. Úvodní ustanovení

Dodatek řeší změny parametrů Smlouvy pro rok 2020.
Subjekty smlouvy se dohodly, že uzavřená Smlouva se mění následovně:

Přílohy smlouvy:

. 1 „Linky a mapka“
Č. 2 „Jízdní řády“
č. 3 „Plán kilometrů na rok 2020“,
Č. 5 „Tarifní podmínky MHD a ceny jízdného“
Č. 10 „Rozpočet dopravce a odhad skutečné kompenzace“,
. 11 „Platební kalendář pro poskytování záloh na úhradu kompenzace z veřejné přepravy

cestujících v roce 2020“,
Č. 12 „Seznam vozidel MHD“

se nahrazují přílohami novými pro rok 2020, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Stránka 1 z 3



7. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové
číslo ZM/2019/491 ze dne 10.12.2019.

07 -01-2020
V Hradci Králové dne

Za statutární město Hradec Králové:

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.
primátor města

.18 -i2- 29
V Hradci Králové dne

Za Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.:

Bc. Zdeněk Abraham
předseda představenstva

Stránka 3 z 3



oha Č. I Dodatku č. 8 Smlouvy o veřejných službách přepravy osob na roky 2016 - 2025

I

TERMINÁL HD- HLAVNI NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Střelnice - Lipky - Labská k. Obří

akvárium - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - Futurum 8
- Na Brně - Na Plachtě - Zvonička - NOVY HRADEC KRALOVE
spoje do Kluků Nový Hradec Králové - Domov důchodců - KLUKY PLANETARIUM

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -

2 Magistrát města - Komenského - Zimní stadion - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - 7,6

Futurum - Na Brně - Na Plachtě - Zvonička - NOVY HRADEC KRALOVE

TERMINAL HD - HLAVNI NADRAZI - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -
Kongresové centrum Aldis - Simkovy sady - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Stoletá -
Háječek - SLEZSKE PREDMESTI CIHELNA - Kladská - Sněžka - Hradecké noviny -
Slatina zahrádky - Slatina zastávka - SLATINA -

Plotiště U Žídků - Plotiště U Doležalů - Plotiště kostel - Plotiště U Brandů - Plotiště pošta -
Plotiště škola - Nadjezd -Na Okrouhlíku - TERMINAL HD - HLAVNI NADRAZI - Gočárova třída -
Ulrichovo náměstí - Adalbertinum - Kongresové centrum Aldis - akademika Bedrny - Jana

sn organizace městské hromadné dopravy na rok 2020 na území statutárního města Hradec Králové
Trasa linky mimo

-.
Trasa linky po území města Hradce Králové území města Hradce

Cislo Králové
linky

Zastávky linky línky v Zastávky linky
km

PLAČICE - Vlčkovická - ALBERT HM - Bláhovka - KUKLENY náměstí - Anenské náměstí -
Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNI NADRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM -

3 Centrál - Muzeum - Magistrát města - Buzulucká - Dopravní podnik - Dům“L“: Sever střed - 10

Sídliště Sever - Alessandria - Skola SNP - Slezské Př, nádraží - SLEZSKE PREDMESTI

CIHELNA
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát

4 města- Komenského - Zimní stadion - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - Futurum - Na 6,4

Brně - Palachova - POD STRAN I
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstĺ - Adalbertinum -

6 Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - Alessandria - Skola SNP - Slezské Předměstí 5,1

nádraží - SLEZSKE PREDMESTI CIHELNA
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát

7
města - Stará nemocnice - Koupaliště Flošna - Na kotli - Náhon -( Stefcova - Kino Mladých

- 6 2
Cajkovského - Na občinách —( Malšovice U střelnice)) - Husův pomník - MALSOVICE U ‘

CECHŮ
Plachta U parku - Na Brně - Futurum - Moravské Předměstí I - Hotel Garni - Zimní stadion -

21 Komenského - Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Hotel Garni - Futurum - Na 8,5

Brně - Plachta U parku
KINGSPAN - Skladištní oblast - Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Slezské Předměstí

27
nádraží - Skola SNP - Alessandria - Pyrám - Průmyslová škola - Magistrát města - Adalbertinum - 4
Zimní stadion - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - Masarykova - Benešova - ‘

Velkopopovická_-_Palachova_-_POD_STRANI

5
72,3

Divec křižovatka -
Divec Obecní úřad -

DIVEC

TERMINÁL HD HLAVNÍ NÁDRAŽÍ — Habrmanova — Jiráskovo náměstí - Rozkvět - Metuje -

8
Fakultní nemocnice - Heyrovského - VS Koleje - Na kotli - Náhon - Stefcova - Kino Mladých - 6
Cajkovského - Na občinách - MALSOVICE U STRELNICE .... Husův pomník - MALSOVICE ‘

U CECHU
ČKD PLOTIŠTĚ - Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ- OD TESCO a ATRIUM -
Střelnice - Lipky - Labská kotlina - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Fakultní nemocnice

9 B — Třebeš odbočka - Hvězda - Stefáníkova - Velkopopovická - Benešova; Masarykova- 9 8
Mrštĺkova - Kino Mladých - Cajkovského - Na občinách - MALŠOVICE U STRELNICE ‚ ‘

spoje na LESNI HRBITOV: . Na Občinách - Hradecký jezdecký klub - Zděná bouda - LESNI

HRBITOV
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Průmyslová - Kydlinovská --

Meliorace - Plácky Maxe Malého - Plácky U Valtrů - Karosárna - Plotiště kostel - PLOTISTE

J O RIČAROVA - Kotrčova - CKD PLOTIŠTE 6,1

trasa přes Plotiště na Terminál HD Plotiště kostel - Plotiště U Brandů - Plotiště pošta -
Plotiště škola - Nadjezd -Na Okrouhlíku - TERMINAL HD
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Kongresové

centrum Aldis - Simkovy sady - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Stoletá - Silnice - TERNO -
Ostravská - PARLAMENT - Podhůří

- ( Svinary Skvárovka) - Křižovatka Běleč - SVINARY -

J J Hájovna - Stříbrný rybník - Malšova Lhota škola - Malšova Lhota náves - Malšova Lhota - 18,7 Běleč

Malšovice zahrádky - Malšovice U Cechů - Uprkova - Koupaliště Flošna - Stará nemocnice -
Magistrát města - Adalbertinum - Ulrichovo náměstí - Gočárova třída - HLAVNI NADRAZI -
TERMINÁL HD
BŘEZHRAD - Březhrad bytovky - MAKRO Březhrad - TESCO Březhrad- JUNGMANNOVA -
Metuje - Rozkvět - Jiráskovo náměstí - Habrmanova - HLAVNI NÁDRAZÍ - OD TESCO a

J 2 ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - Alessandría - 73

Stoletá - Háječek - Kladská - SLEZSKE PREDMESTÍ CIHELNA - Kladská - Ferona -
Skladištní oblast - KINGSPAN
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Kongrasové

I 3 centrum Aldis - akademika Bedrny - Jana Cerného - Spořilovská - Věkoše Slávie - Pouchov

Sokolovna - Pouchov kostel - U Lupínků - RUSECKA - PILETICE - Rusek Jednota - RUSEK ‘

ŠKOLA
JUNGMANNOVA - Metuje - Veverkova - Bavlna - Lipky - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum

- Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - Alessandria - Sídliště Sever - Sever Střed

J 4 - Dům “L‘ - Centrálka - Věkoše Slávie - Pouchov Sokolovna - Pouchov kostel - KINGSPAN - 9,7

Skladištní oblast - Ferona - SLEZSKÉ PREDMESTI CIHELNA ....- Pouchov kostel - U Lupínků -

RUSECKA

15 76,6
LOCHENICE -
Lochenice kostel
Lochenice Konzum

Strana 1 Z 3



Předměřce U Mškš
Předměřice pošta -

(Předměřice
Panelárna ) -

Předměříce Na Staré -

Předměřice Cukrovar
II. p. - Předměřice
PANELÁRNA h.p.

4‘

STĚŽERY - StěžeryChaloupky U Křížku - Chaloupky - Kravin - (KOZLOVKA) - Svobodné Dvory škola - Dělnický kost:StěžerY CIS -dům - Dvorská - Svobodné Dvory - Zelenina - Kavák - Žižkov - ZVU - HLAVNI NÁDRAŽÍ - ODJ 6 TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Adalbertinum - Zimní stadion - Heyrovského - 16 Charbuzice -Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná- Třebeš školka- PODZÁMČÍ - Nové Podzámčí -
Charbuzce. -

. - . -

knzovatka ) -

Zamecek - Park Golf - Roudnicka U rybnika - ROUDNICKA
. -Stezery zastavkal -

Charbuzice křižovatkaTERMINAL HD - HLAVNÍ NADRAŽÍ - Gočárova třída- Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -Magistrát města - Stará nemocnice - Koupaliště Flošna - Uprkova - Malšovice U Cechů -Malšovice zahrádky - Malšova Lhota - Malšova Lhota náves - Malšova Lhota škola - Stříbrný
I 7 rybník - Hájovna - SVINARY - Křižovatka Běleč - ( Svinary Skvárovka ) -

Podhůří - 24,7 BělečPARLAMENT - Ostravská - TERNO - Silnice - Stoletá - Poliklinika 2 - Orlice park - Tesla -Simkovy sady- Kongresové centrum Aldis - Muzeum - Centrál - OD TESCO a ATRIUM -HLAVNI_NADRAZI- TERMINAL_HD
PODZÁMČÍ - Hvězda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel VYSOKÁ - Vysoká

J 8
Garni - Zimní stadion - Komenského - Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Hotel Obecní úřad -
Garni - Masarykova - Benešova - Velkopopovická - Stefánikova - Hvězda - PODZAMCI ‘ Vysoká hostinec -

CističkaTERMINAL HD - HLAVNI NADRAZI - OD TESCO a ATRIUM — Labský most - Kongresovécentrum Aldis - Magistrát města - Komenského - Zimní stadion - Heyrovského - FakultníI 9 nemocnice B - FN Pohotovost Emergency - FN Neurologická klinika - FN Pavilon profesora 12,8Bašteckého - Heyrovského - Zimní stadion - Komenského - Magistrát města - Kongresovécentrum Aldis - Labský most - OD TESCO a ATRIUM - HLAVNÍ NÁDRAZI- TERMINAL HD
2 O

VYSOKÁ II. pásmo Vysoká Obecní úřad II. pásmo - Vysoká hostinec II. pásmo - ČističkaII._pásmo_-_PODZAMCI_(
-

Hvězda_-_POD_STRANI_)

22
BŘEZHRAD - Březhrad bytovky - MAKRO Březhrad - TESCO Březhrad - JUNGMANNOVA -

9Metuje_-_Rozkvět_-_Jiráskovo_náměstí_-_Habrmanova_-_HLAVNI_NADRAZI_-_TERMINAL_HDKINGSPAN - Skladištní oblast - Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTL CIHELNA - Slezské Předměstí23 nádraží - Skola SNP - Alessandria - Pyrám - Průmyslová škola - Magistrát města - Adalbertinum -Zimní stadion - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná - Třebeš školka -Hvězda_-_Stefánikova_-_Palachova_-_POD_STRANI
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Střelnice - Lipky - Labská k. Obří24 akvárium - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora - 6,7Příčná - Třebeš školka -Hvězda - Stefánikova - Palachova - POD STRANIPODZÁMČI - Hvězda - Stefánikova - Velkopopovická - Benešova - Masarykova - Mrštíkova -25 Stefcova - Náhon - Na kotli - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - Sídiště. Sever -Sever Střed - Dům L‘- Centrálka - V. Slávie - TRUHLARSKA spojena Letiště‘ - Centrálka -V. Slávie - Pouchov Sokolovna - Pouchov kostel - U Lupínků - LETISTE

. STĚŽÍRKY - Stěžery26 Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNI NÁDRAZI - TERMINAL HD 7,3 CIS Stěžery kostel -

STEZERYPOD STRÁNÍ - Palachova - Štefánikova - Hvězda - Třebeš školka - Příčná - U Dvora -Heyrovského - Zimní stadion - Adalbertinum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám -33 Alessandria - Stoletá - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - Pyrám - Průmyslová škola - 15,1Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná -Třebeš_školka_-_Hvězda_-_Stefánikova_-_Palachova_-_POD_STRANI
RYCHLÍKOVÉ LINKY

J I R Terminál HD - Hlavní nádraží - Adalbertinum - Tesla - Silnice - Terno - Ostravská - Parlament ‘g

I 7R Parlament - Ostravská - Terno - Silnice - Tesla - Hlavní nádraží - Terminál HD 7,3

J 8 R Podzámčí - Hvězda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - HotelGarni - Tesla - Silnice - Terno - Ostravská - Parlament
27 R Pod Strání - Palachova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel Garni - Tesla -Kladská - Ferona - Skladištní oblast - Kingspan - Pouchov kostel - Pouchov Sokolovna

‘ŠKOLNÍ_SPOJE
5Š Slatina - Slatina zastávka - Slatina zahrádky - Hradecké noviny - Slezské Předměsti nádraží -

2Skola SNP - Alessandria - Pyrám
‘I OŠ Plotiště škola - Plotiště pošta - Plotiště U Brandů - Plotiště kostel - Karosárna - Plácky U
2Valtrů - Plácky Maxe Malého - Meliorace - Kydhinovská

‘J 2Š Březhrad - Březhrad bytovky - Jungmannova - Metuje - Rozkvět - Jiráskovo náměstí
- 6 6Habrmanova - Hlavní nádraží - Terminál HD

‘Kozlovka; Svobodné Dvory škola - Dělnický dům - Dvorská - Svobodné Dvory - Zelenina -I 6Š Kavák - Zižkov - ZVU - Hlavní nádraží - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum
- 70Adalbertinum - Zimní stadion - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná - Třebeš školka -Podzámčí

Pod Strání - Palachova - Štefánikova - Hvězda - Třebeš školka - Příčná - U Dvora -23S Heyrovského - Zimní stadion - Adalbertinum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - 7,9Alessandria_-_Skola_SNP_-_Slezské_Předměstí_-_nádraží_-_Slezské_Předměstí_-_CihelnaRoudnička- Roudnička U rybníka - Park Golf- Zámeček - Nové Podzámčí - Podzámčí -25S Hvězda - Stefánikova - Benešova -- Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel Garni - Orlice 8,6park - Poliklinika 2 - Alessandria - Skola SNP - Slezské Předměstí - nádraží - Slezské

Strana 2 Z 3



Předměstí — Cíhelna

NOVÝ HRADEC KRALOVE — Zvonička - Na Plachtě - Na Brně - Futurum - Moravské
Předměstí I - Hotel Garni - Heyrovského — Heyrovského — Adalbertinum — Muzeum — Centrál -

OD TESCO a ATRIUM - HLAVNI NADRAZI — ZVU - Veterinární škola - Základní škola Kukleny -

Anenské náměstí - KUKLENY náměstí — Bláhovka - ALBERT HM - Vlčkovická - PLACICE

Plánek sítě MHD

. . . . RUSEK
LOCHECE PfS;. •

ObI Spči
‚kKOLA

DIVE
L_J i 15 Ptdk. RUSECKÁ ‘ji.u.

Culrm Is
PIQtIš% - 25 ULpIkú SKLADSTN(

15 LETISTĚ 14 OBLAST fJIJ SLATINA
I% tj lDI I. 15 KINGSPAN
IJ!‘

PLOTIŠTĚKOSTEL
Karostna

LABE
VEKOŠE TRUHLÁŘSKÄ TJ l21423

ČKD • •_t V k •

SkIdišbi SIU

DCPAvNí ‘NrK PlotIště 10
Ráky U VaItŮ -

S*kI bIt

MTAHRAOCEKRÁ1OVÉ i PLOTISTE PLÁCKY 1Čéh SpfiIká StkéP.
Fna hdky

p!t Piaky Mze Malého . S -
ád í Hdk

ri-i KOZLOVKvOBODNE S:i M II cf‘
SIDLISTE

232?T DVORY io KydI 15 Bdy op)

_

ŠkIaSNP SLEZSKÉ PŘ-CIHELNA

C I \ ;
‚ N J

Py I i IbkIm
Sy

TERMINALHO k Nik
‚

7+
Pyám

25 >

HNČk

Ch(btjJO.
Kák ;3; 17 1 22 AtRI C áI 1; M t *

II. 17 ARLAMENT

11
:::: HLAVN NAO

If i
3. 4, . 7.

P!á i, -‚—

Š,
PdhůřI

Pdhúk

I ávk 16 L_.I ‘;:
S

Uhih II,23.27 ;:
INily ANko ___1 třLd áěti AdaIDerInum ORLICE

11,24 Iw
zvu .

Lt •P - . Fi1
STŠŽ)RKY STĚŽE 26 2N

b
PkYLAB$KA k „Ý B I

k

V4-n
J2 8221 I

sup.Ii

25 R

-‘ ‘ BěIeČ

B12h29k3

KUKLENY 3 pržsx IB‘
82kstlI

1 MALŠOVIE SVINARY

KuKLENY
Rsk8t MtuJ \ris Hey02skéhs

427 8
- U ČECHU !1I VYSVĚTLIVKY

PLAČICE
JGNA

82h221

8SUSTŘELNICF

_________

TESCO B I d 7uBv

J PCHTA ‚
LJ AUTgOVE

TROLEJBUSOVE LINKY 22
.N2BSS4 JdkýkI2b ZASTÁVKA

IIIUuUujj iz

ďLABE
142

Zdb22d2 j KONEČNÁ

ELEKTROBUSOVÉ LINKY JI 4jJÁNP O ZASTÁVKY
MAKRO ÁMČ

ZASTÁVKA

OOVELINkY
BREZHRAD

B

‚P0d2ám

PLAWMDdŮ

LESNIHRBITOV

ONE

NOČNÍ LINKY

Dopravní podnik -Kongresové centrum Aldis - Adalbertinum -Ulrichovo náměstí - Gočárova
třída - HLAVNI NADRAZI - TERMINAL HD - HLAVNI NADRAZI - OD TESCO a ATRIUM -

Střelnice - Lipky - Bavlna - Veverkova - Metuje - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Fakultní
nemocnice B - U Dvora - Příčná - Třebeš školka - Hvězda - Stefánikova - Palachova - Pod 19,2
strání - Zvonička - Nový Hradec Králové - Na Plachtě - Na Brně - Futurum - Mrštíkova - Stefcova
- Náhon - Na kotli - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - Sídiště. Sever - Sever střed
-DÚM“L“
DŮM “L - Sever střed — Alessandria - Poliklinika 2 - Orlice park — Tesla - Na kotli — Náhon —

Stefcova — Mrštíkova Futurum - Na Brně - Na Plachtě - Nový Hradec Králové — Zvonička - Pod

52 strání — Palachova — Stefánikova — Hvězda - Třebeš školka — Příčná - U Dvora - Heyrovského
- 19 6

- Fakultní nemocnice — Metuje — Veverkova — Bavlna - Lipky — Střelnice - OD TESCO a ATRIUM ‘

- HLAVNI NADRAZI - TERMINAL HD - HLAVNI NADRAZI - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí —

Adalbertinum_-_Kongresové_centrum_Aldis_-_Dopravní_podnik
PLAČICE - Vlčkovická - ALBERT HM - Bláhovka - KU KLENY náměstí - Anenské náměstí -

53 Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNI NADRAZI - OD TESCO a ATRIUM
- 11 9Centrál - Muzeum - Adalbertinum - Zimní stadion - Heyrovského - Hotel Garni - Moravské

Předměstí I - Futurum - Na Brně - Na Plachtě - Zvonička - NOVY HRADEC KRALOVÉ

54 11,6

ORIENTAČNÍ SCHÉMA LINEK MĚSTSKÉ HROMADNÉ DOPRAVY V HRADCI KRÁLOVÉ
J

adresa: Dopravní podnik města Hradce Králové, as.
Pouchovská 153, 500 03, tal: 495 089 111. fax:495 544 455

1N1NSIQYE STRÁNKY :www.dpmhk.cz
e-mail: info@dpmhk.cz

DOPRAVNÍ INFORMACE tel.: 495 546 095 Platí od 3.6.2019

Strana 3 Z 3



7ÁLoha Č. 2 Dodatku č. 8 Smlouvy o veřejných službách přepravy osob na roky 2016 - 2025

Jízdní řády

V roce 2020 bude doprava MHD v Hradci Králové a v dopravně připojených obcích Běleč nad Orlicí,

Divec, Stěžery, Lochenice, Předměřice nad Labem a Vysoká nad Labem zajišťována podle

schváleného jízdního řádu Odborem dopravy Magistrátu města Hradce Králové vyvěšeného na

webových stránkách dopravce.

V průběhu roku 2020 může docházet vlivem stavebních prací nebo nenadálých poruch na vozovkách

ke změnám trasy. Tyto změny jsou vždy součástí rozhodnutí o objízdné trase, které vydává Odbor

dopravy Magistrátu města Hradce Králové nebo Odbor dopravy Královéhradeckého kraje.

Strana I z 1



‚iioha Č. 3 Dodatku Č. 8 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 až 2025

‘lán kilometrů na rok 2020

V roce 2020 bude doprava MHD v Hradci Králové a v dopravně připojených obcích Běleč nad Orlicí,

Divec, Stěžery, Lochenice, Předměřice nad Labem a Vysoká nad Labem zajišťována podle

schváleného jízdního řádu odborem dopravy Magistrátu města Hradce Králové.

V roce 2020 je plánováno 5 940 000 kilometrů.
Z toho je I 992 790 km obsluhováno trolejbusy, 2 987 210 naftovými autobusy a 960 000 km

elektrobusy.

Pro dopravně připojené obce je plánováno 206 896 km v této struktuře pro jednotlivé obce:

Dopravně připojená obec Počet km v roce 2020

Obecní úřad Běleč nad Orlicí 71, 17 9 276

Obecní úřad Divec 5 16 038

Obecní úřad Lochenice 15 25698

Obecní úřad Předměřice nad Labem 15 40 218

ObecníúřadStěžery 7626 52203

Obecní úřad Vysoká nad Labem 18, 20 63 463

Celkem 206 896

Počet kilometrů po měsících:

Km včetně
2019 dopravně

připojených_obcí

Leden 579622

Únor 488510

Březen 508 694

Duben 498616

Květen 499914

Červen 577288

Červenec 444 232

Srpen 438 828

Září 508 004

Říjen 518690

Listopad 498 720

Prosinec 498 882

Celkem 5 940 000

Strana 1 Z 1



Příloha č. 5 Dodatku č. 8 Smlouvy o veřejných službách přepravy osob na roky 2016 - 2025

Tarifní podmínky MHD a ceny jízdného v Hradci Králové a v dopravně připojených
obcích:

čl.1

Tímto nařízením se stanoví maximální ceny jízdného v městské hromadné dopravě (MHD) platné
od 1. ledna 2020 ve městě Hradec Králové provozované Dopravním podnikem města Hradec
Králové, as. se sídlem Pouchovská 153, Hradec Králové, PSC 500 03.

Čl.2

Ceny jízdného jsou uvedeny včetně platné sazby DPH.

Čl.3

Jednotlivé jízdné v Hradci Králové

Papírové jízdenky Cena

Jednotlivé jízdné základní 20,- Kč

Jednotlivé jízdné zlevněné 12,- Kč

Úhrada jízdného z elektronické peněženky čipové karty Cena

Jednotlivé jízdné základní 74,- Kč

Jednotlivé jízdné na 2 zastávky 6,- Kč

Jednotlivé jízdné základní pro druhou jízdu (1) 4,- Kč

Jednotlivé jízdné zlevněné 8,- Kč

Jednotlivé jĺzdné zlevněné pro druhou jízdu (1) 3,- Kč

Jízdné na nočních linkách 30,- Kč

1) Jízdné je určeno pro držitele čipové karty při přestupu a přihlášení kartou ve druhém
vozidle MHD v časovém intervalu určeném pro přestup se zvýhodněnou cenou. Délka
intervalu se měří mezi začátkem první a přestupní jízdy.

Délka intervalu pro přestup období od — do
35 minut Pracovní dny 04:00 -1 9:00 hod.
50 minut Pracovní dny 19:00 - 04:00 hod.
50 minut Sobota, neděle, svátky bez omezení

Čl.4



Jednotlivé časové jízdné v Hradci Králové

Mobilní jízdenky
Časová jízdenka na 45/60minut (2)

Časová jízdenka na 24 hodin

Cena

25,- Kč

80,- Kč

HOPON
CenaČasová jízdenka na 45/60minut (2)

25,- KčČasová jízdenka na 45/60minut (2) při nastavení zlevněného profilu 72,- KčČasová jízdenka na 24 hodin
80,- Kč

2) Při nákupu jízdenky v pracovních dnech mezí 04:00 a 1 9:00 hodnákupu 45 minut; mezi 19:00 a 04:00 hod; o víkendu a svátku pominut od nákupu.
3) Při nákupu jízdenky o víkendu a svátku je platná pro jednu osobuvěku do 15 let.

je platnost jízdenky od
celý den je platnost 60

dospělou a až dvě děti

Odeslání objednávky SMS jízdenky je pro cestujícího zpoplatněno dle tarifu operátora,kterého cestující používá.

Čl.5

Předplatné časové jízdné v Hradci Králové
Platí pro jízdu v Hradci Králové. Pro jízdu v dopravně připojených obcíchčasovému jízdnému zakoupit jednotlivé jízdné hotově za 72,- Kč u řidiče.

je nutné ktomuto

Průběžné s volbou počátku data platnosti
— platí pro Městskou kartu nebo HOPON dle profilu Cena

Jednodenní přenosné
80,- Kč7-denní základní

180,- Kč7-denní zlevněné
90,- KčMěsíční přenosné

650,- KčMěsíční základní
480,- Kč

Prodej u řídíče
CenaČasová jízdenka na 45/60m lnut (2), (3)

30 KčČasová jízdenka na 24 hodin
80,- KčČasová jízdenka zlevněná na 45/60minut (2) nebo jako doplatekk předplatné časové jízdence pro Hradec Králové při jízdě do dopravně I 5,- Kčpřipojených obcí

2



Měsíční zlevněné 230,- Kč

3-měsíční základní I 290,- Kč

3-měsíční zlevněné 600,- Kč

Pololetní základní I 950,- Kč

Pololetní zlevněné 980,- Kč

Roční základní 3 700,- Kč

Roční zlevněné 1 800,- Kč

Roční senior nad 70 let 100,- Kč

Roční pro držitele ocenění ČČK Zlatý kříž 3. třídy 500,- Kč
Kalendářní Cena

I 2ti měsíční školní (od 1. září do 31. srpna následujícího roku) 4) I 480,- Kč

Roční služební pro Magistrát (platí v pracovních dnech 6:00-18:OOh) 2150,- Kč

Roční pro občany s invaliditou 3. stupně I 800,- Kč

4) Jízdenku lze využít též mezi obcemi Locheníce a Předměřice nad Labem.

Čl.6

Dopravně připojené obce v MHD

Městská hromadná doprava v Hradci Králové obsluhuje dopravně připojené obce Běleč
nad Orlicí, Divec, Lochenice, Předměřice nad Labem, Stěžery, Stěžírky a Vysoká nad Labem.

Čl.7

Jednotlivé jízdné pro dopravně připolené obce

Papírové jízdenky Cena

Jednotlivé jízdné základní 20,- Kč

Jednotlivé jízdné zlevněné 12,- Kč

Úhrada jízdného z elektronické peněženky čipové karty Cena

Jednotlivé jízdné základní 14,- Kč

Jednotlivé jízdné základní pro druhou jízdu 1) 4,- Kč

Jednotlivé jízdné zlevněné 8,- Kč

Jednotlivé jízdné zlevněné pro druhou jízdu (7) 3,- Kč

1) Jízdné je určeno pro držitele čipové karty při přestupu a přihlášení kartou ve druhém
vozidle MHD v časovém intervalu určeném pro přestup se zvýhodněnou cenou. Délka
intervalu se měří mezi začátkem první a přestupní jízdy.

3



V

2) Při nákupu jízdenky v pracovních dnech mezi 04:00 a 19:00 hod je platnost jízdenky od nákupu 45minut; mezi 1 9:00 a 04:00 hod; o víkendu a svátku po celý den je platnost 60 minutoU nákupu.Při nákupu jízdenky o víkendu a svátku je platná pro jednu osobu dospělou a až dvě děti věku do 15let.

i*I

Odeslání objednávky SMS jízdenky je pro cestujícího zpoplatněno dle tarifucestující používá.

čl.9

operátora, kterého

Předplatné časové jízdné pro dopravně připojené obce

Průběžné s volbou počátku data platnosti
- platí pro Městskou kartu nebo HOPON dle profilu Cena

7-denní základní
220,- Kč

Délka intervalu pro přestup období od — do35 minut Pracovní dny 04:00 -19:00 hod.50 minut Pracovní dny 19:00 - 04:00 hod.50 minut Sobota, neděle, svátky bez omezení

Čl.8

Jednotlivé časové jízdné pro dopravně připojené obce

Prodej u řidiče Cena
Časová jízdenka na 45/60minut (2) (3)

30,- Kč
Časová jízdenka na 24 hodin

80,- Kč
Časová jízdenka zlevněná na 45/60minut (2) nebo jako doplatekk předplatné časové jízdence pro Hradec Králové při jízdě do dopravně 15,- Kčpřipojených obcí

Mobilní jízdenky Cena
Časová jízdenka na 45/60mínut (2)

25,- Kč
Časová jízdenka na 24 hodin

80,- Kč

HOPON Cena
Časová jízdenka na 45/60mínut (2)

25,- Kč
Časová jízdenka na 45/6Ominut (2) při nastavení zlevněného profilu 12,- Kč
Časová jízdenka na 24 hodin

80,- Kč

4



7-denní zlevněné 1 I 0,- Kč
Měsíční základní 580,- Kč
Měsíční zlevněné 280,- Kč
3-měsíční základní 1 550v- Kč
3-měsíční zlevněné 720,- Kč
Pololetní základní 2 820,- Kč
Pololetní zlevněné 1 410,- Kč
Roční základní 5 300,- Kč
Roční zlevněné 2 650,- Kč

Roční senior nad 70 let 100,- Kč
Roční pro držitele ocenění ČČK Zlatý kříž 3. třídy 500,- Kč

Kalendářnĺ Cena
l2ti měsíční školní (od 1. září do 31. srpna následujícího roku) 1 950,- Kč
Roční pro zaměstnance DpmHK, a.s. 350,- Kč
Roční pro občany s invaliditou 3. stupně 2 650,- Kč

Čl. 10

Zlevněné jĺzdné

Zlevněné jednotlivé i předplatné časové jízdné se poskytuje dětem a žákům plnícím povinnou
školní docházku ve věku od 6 do 15 let a občanům nad 65 let věku. Zlevněné předplatné časové
jízdné dle článku 3 až 9 se poskytuje žákům základních, středních škol a studentům vysokých škol
ve věku od 15 do 26 let. Nárok se prokazuje dokladem o studiu. Nárok získání zlevněné jízdenky
pro držitele ocenění Ceského červeného kříže Zlatý kříž 3. třídy prokazuje žadatel diplomem nebo
průkazkou na předprodejním místě.

Či. ji

Bezplatná přeprava

Bezplatně se přepravují:

- děti do šesti let
- držitelé průkazu „ZTP“ a „ZTP/P‘ včetně průvodce
- držitelé průkazu »PTP“, „KPV“
- zavazadla, dětský kočárek a jízdní kola dle „Smluvních přepravních podmínek pro

přepravu ve vozidlech městské hromadné dopravy v Hradci Králové“
- jedna osoba doprovázející dítě do tří let věku (věk dítěte je prokazován průkazem

zdravotní pojišt‘ovny, občanským průkazem rodiče, rodným listem nebo cestovním pasem)
- pes
- v úseku mezi zastávkami Terminál HD a Hlavní nádraží
- příslušníci Městské policie a Policie ČR ve službě (prokazuje se stužebním odznakem

nebo služebním průkazem MP)

5



Příloha č. 10 k Dodatku č. 8 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

Rozpočet dopravce a odhad skutečné kompenzace na rok 2020
‚ --

G)

Ukazatel autobusy
)

Pohonné hmoty a oleje 1 37 320

Přímý materiál a energie 2 18 365

Opravy a údržba vozidel 3 18 167

Odpisy dlouhodobého majetku 4 28 656

Pronájem a leasing 5 O

Mzdové náklady 6 87 144

Sociální a zdravotní pojištění 7 28 285

Cestovné 8 O

Úhrada za použití infrastruktury 9 O

Silniční daň 10 7

Elektronické mýto 11 O

Pojištění zákonné, havarijní 12 7 400

Ostatní přímé náklady 13 10 029

Ostatní služby 14 6 203

Provozní režie 15 9 460

Správní režie 16 17 648

Náklady celkem (ř. I až 16) 17 256 672

Tržbyzjízdného 18 77962

Ostatní tržby z přepravy 19 3 400

Ostatní výnosy 20 2 832

Výnosy celkem (ř. 18 až 20) 21 84 194

Hodnota provozních aktiv 22 405 386

Čistý příjem 23 30 404

Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 ÷ ř. 23) 24 202 882

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25 O

Jiná dotace 26 O

1



-=-

0)
Ukazatel trolejbusy

‘

Trakční energie a palivo 1 7 994

Netrakční energie a palivo 2 0

Přímý materiál 3 7 907

Opravy a údržba vozidel 4 7 854

Odpisy dlouhodobého majetku 5 16 965
Pronájem a leasing 6 o
Mzdové náklady 7 40 706

Sociální a zdravotní pojištění 8 13 145

Cestovné 9 O

Úhrada za použití dopravní cesty 10 O

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11 O

Ostatní přímé náklady 12 13 550

Ostatní služby 13 2 974

Provozní režie 14 4 529

Správní režie 15 7 358

Náklady celkem (ř. 1 až 16) 16 122 982

Tržbyzjízdného 17 37028

Ostatní tržby z přepravy 18 1 600

Ostatní výnosy 19 I 332

Výnosy celkem (ř. 18 až 20) 20 39 960

Hodnota provozních aktiv 21 339 896

Čistý příjem 22 25 492

Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 + ř. 23) 23 108 514

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 24 O

Jiná dotace 25 O

Náklady celkem 379 654
Výnosy celkem 124 154
Provozní ztráta 255 500
Čistý příjem celkem 55 896
Kompenzace celkem 311 396

2



Příloha Č. 11 Dodatku Č. 8 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na rok 2016 - 2025

Platební kalendář pro poskytování záloh na úhradu kompenzace z veřejné přepravy cestujících v
roce 2020

Období Kompenzace

ieden 22000000

únor 22000000

březen 22000000

duben 22000000

květen 22 000 000

červen 23000000

červenec 23000000

srpen 20000000

září 19000000

říjen 19000000

listopad 20 500 000

prosinec 21 000 000

Celkem 255500000



Příloha č.12 Seznam vozidel k 3.10.2019
AUTOBUSY dieselové - solo

AUTOBUSY dieselové - kloubové

Připravil urban, 19.12.2019

emisní
limit

E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E3
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E4
E6
E6
E6
E6
E6
E6
E6
E6

ev.č. SPZ výrobní číslo rok datum typ vozidla
výroby zařazení

141 1H4 3641 VNEPSO9DI 00000578 2003 07 .07.03 IRISBUS PSO9DI, 4 př.st.2 142 1H4 3642 VNEPSO9D100000582 2003 01.07.03 IRISBUS PS09DI, 4 př.st.3 143 2H0 9043 VNEPSO9D7 00000680 2003 09.09.03 IRISBUS PSO9DI, 4 př.st.4 144 2H4 3104 VNEPSO9D700000900 2004 08.10.04 IRISBUS PSO9DI, 4 př.st.5 145 2H4 3105 VNEPSO9DJ0000JO45 2004 08.10.04 IRISBUS PSO9DI, 4 př.st.6 146 2H8 5746 VNEPSO9D10000JO5J 2004 08.10.04 IRISBUS PSO9D1, 4 př.st.7 747 2H4 3707 VNEPSO9DI 00001060 2004 08.7 0.04 IRISBUS PSO9DI, 4 př.st.8 14$ 2H4 310$ VNEPSO9DJ0000JO6J 2004 08.70.04 IRISBUS PSO9DI, 4 př.st.9 149 2H8 2023 VNEPSO9D100002O58 2005 29.09.05 IRISBUS PSO9DI CITELIS10 150 2H8 2024 VNEPSO9D7 00002060 2005 29.09.05 IRISBUS PSO9DI CITELISii 151 2H8 2025 VNEPSO9D7 00002067 2005 29.09.05 IRISBUS PSO9DI CITELIS12 152 4H9 2152 VNEPSO9D7 00002059 2005 03.10.05 IRISBUS PSO9D1 CITELIS13 753 2H8 2027 VNEPSO9D700002O66 2005 03.10.05 IRISBUS PSO9DI CITELIS14 154 3H1 1454 VNEPSO9DI00002272 2006 26.09.06 IRISBUS PSO9DI CITELIS15 155 3H1 1455 VNEPSO9DJ000022J3 2006 26.09.06 IRISBUS PSO9DI CITELIS76 156 3H1 1456 VNEPSO9D100002274 2006 26.09.06 IRISBUS PSO9DI CITELIS17 157 3H6 2157 VNEPSO9D1 06000089 2007 79.7 7.07 IRISBUS PSO9DI CITELIS78 158 5H5 8058 VNEPSO9D7 06000097 2007 19.17.07 IRISBUS PSO9DI CITELIS19 159 3H6 2159 VNEPSO9DJO6000093 2007 19.11.07 IRISBUS PSO9DI CITELIS20 160 3H6 2160 VNEPSO9D1O6000085 2007 03.7 2.07 IRISBUS PSO9D1 CITELIS21 161 3H6 2167 VNEPSO9D7 06000087 2007 03.7 2.07 IRISBUS PSO9DI CITELIS22 162 3H6 2762 ÝNEPSO9D1O6000095 2007 10.12.07 IRISBUS PSO9DI CITELIS23 163 3H6 2163 VNEPSO9DI 06000097 2007 13.12.07 IRISBUS PSO9D7 CITELIS24 164 3H9 5764 VNEPSO9D7 06000466 2008 05.7 7.08 IRISBUS PSO9DI CITELIS25 765 3H9 5765 VNEPSO9DJO6000467 2008 05.11.08 IRISBUS PSO9D7 CITELIS26 767 3H9 5167 VNEPSO9D7 06000470 2008 05.17.08 IRISBUS PSO9DI CITELIS27 16$ 3H9 5168 VNEPSO9D1 06000471 2008 05.7 1.08 IRISBUS PSO9D7 CITELIS28 169 4H2 5169 VNEPSO9DJO6000836 2009 06.08.09 IRISBUS PSO9D1 CITELIS29 170 4H2 5170 VNEPSO9D7 06000837 2009 05.08.09 IRISBUS PSO9DI CITELIS30 171 4H2 5171 VNEPSO9D7 06000838 2009 05.08.09 IRISBUS PSO9DI CITELIS31 772 4H2 5172 VNEPSO9DJO6000839 2009 05.08.09 IRISBUS PSO9DI CITELIS32 773 7H0 1883 VNE4026M700309806 2018 22.05.7 8 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diese33 174 7H0 1884 VNE4026M300309866 2018 22.05.18 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diese34 175 7H0 1885 VNE4026M900309872 2078 22.05.18 IVECO URBANWAY 72 m-Tector Diese35 176 7H4 0176 VNE4026M400370654 2079 06.06.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diese36 177 7H4 0177 VNE4026M900310701 2019 06.06.79 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diese37 178 7H4 0178 VNE4026M400310704 2019 29.05.19 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diese38 179 7H4 0179 VNE4026M400310705 2019 18.06.79 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diese39 180 7H4 0780 VNE4026M100310708 2019 29.05.79 IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diese

typ vozidla
poČ. ev.č. SPZ výrobní číslo rok datum emisnívoz0 výroby zařazení limit
i 220 3H5 1820 VNEPUO9DIOO3OJ 865 2007 29.08.07 IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E42 221 3H6 1821 VNEPUO9DIO600006I 2008 03.04.08 IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E43 222 3H6 1822 VNEPUO9D1O6000062 2008 03.04.08 IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E4223 3H6 7823 VNEPUO9D1O6000063 2008 03.04.08 IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E4224 3H6 1824 VNEPUO9D7 06000064 2008 14.04.08 IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E4s 225 3H6 1825 VNEPUO9DJO6000065 2008 06.05.08 IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E4226 3H9 5226 VNEPUO9D1O6000443 2008 16.10.08 IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E4227 3H9 5227 VNEPUO9D7 06000444 2008 76.10.08 IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E4228 3H9 5228 VNEPUO9DJO6000445 2008 16.1 0.08 IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E4o 229 4H2 5229 VNEPUO9DI 06000822 2009 05.08.09 IRISBUS PUO9D1 CITELIS kloub. E41 230 4H2 5230 VNEPUO9D7 06000823 2009 05.08.09 IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E42 231 4H5 0231 VNEPUO9D1 06001117 2010 15.03.10 IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E53 232 4H5 0232 VNEPUO9DIO600J 705 2010 79.03.10 IRISBUS PUO9D1 CITELIS kloub. E54 233 4H5 0233 VNEPUO9DJO6007IY8 2010 23.03.70 IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E55 234 5H1 1934 VNEPU09D700304984 2012 27.02.12 IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E5s 235 5H3 7235 VNEPUO9D1003O5O3O 2012 18.09.72 IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E57 236 5H3 7236 VNEPUO9DJOO3O5O36 2012 18.09.12 IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E53 268 2H1 0298 VNEPUO9DI00000314 2003 04.17.03 IRISBUS PUO9DI kloub. E3269 2H1 0299 VNEPUO9D7000003I5 2003 04.1 7.03 IRISBUS PUO9DI kloub. E3

I.-. I



20 270 2H4 3570
21 271 2H4 3571
22 272 2H4 3572
23 273 2H8 4273
24 274 2H8 4274
25 275 2H8 4275

TROLEJBUSY - solo

VNEPU09D7 00000403
VNEPU09D7 00000404
VNEPU09DI 00000408
VNEPU09DI 00300565
VNEPU09DI 00300585
VNEPU09DI 00300596

2004
2004
2004
2005
2005
2005

03.17 .04
03.11 .04
03.11.04
16.11.05
29.12.05
7 5.12.05

rok datum
výroby zařazení

rok datum
výroby zařazení

Příloha č.12 Seznam vozidel kIRISBUS PUO9DI kloub. E3
IRISBUS PUO9DI kloub. E3IRISBUS PUO9DI kloub. E3
IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E3
IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E3
IRISBUS PUO9DI CITELIS kloub. E3

typ vozidla

09.04.74 SOR IEBN 9,5 (“elektrobus“)
01.72.15/9.1 ŠKODA 26SHO1 PERUN (“elektrobus“)18.02.75116.‘ SOR IEBN 11 (“elektrobus“)

ELEKTROBUSY MHD

poč. ev.č. SPZ
vozů

i 401 5H9 3573
2 402 6P2 3368
3 403 7H1 1903
4 404 7H0 7144
s 405 7H0 2405
6 406 7H0 2406
7 407 7H0 2407
8 408 7H0 2408
9 409 7H0 2409
Jo 410 7H0 2410
ti 411 7H0 2411
12 412 7H0 2412
13 413 7H0 2413
14 414 7H0 2414
15 415 7H0 2415
16 416 7H0 2476
17 477 7H0 2417
78 418 7H0 2478
19 419 7H0 2419
20 420 7H0 2420
21 421 7H0 2421
22 422 7H0 2422
23 423 7H0 2423

výrobní číslo

TK9N9EXX8DLSL5007
TM9FEEB6VDBO7 2201
TK9N4EXX4ELSL500I
TK9S2EXXCJLSL5OI 8
TK9S2EXXCJLSL5OI 7
TK9S2EXXCJLSL5OI 9
TK9S2EXXCJLSL5O2O
TK9S2EXXCJLSL5O2I
TK9S2EXXCJLSL5O22
TK9S2EXXCJLSL5O23
TK9S2EXXCJLSL5O24
TK9S2EXXCJLSL5O25
TK9S2EXXCJLSL5O26
TK9S2EXXCJLSL5O27
TK9S2EXXCJLSL5O28
TK9S2EXXCJLSL5O1 6
TK9S2EXXCJLSL5O29
TK9S2EXXCJLSL5O3O
TK9S2EXXCJLSL5O3I
TK9S2EXXCJLSL5O32
TK9S2EXXCJLSL5O33
TK9S2EXXCJLSL5O34
TK9S2EXXCJLSL5O35

2013
2014
2015
2018
2018
2018
2018
2078
2018
2018
2018

2018
2018
2018
2018
2078
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

17.05.7 8
15.06.18
1 5.06.78
15.06.18
15.06.18
15.06.18
75.06.18
15.06.18
15.06.7 8
15.06.18
1 0.08.18
7 0.08.18
12.09.18
28.08.18
10.08.18
28.08.18
28.08.7 8
31 .08.78
11.09.7 8
14.09.7 8

poč. ev.č. výrobní číslo výrobní číslovozů ŠKODA SOR

Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 72 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 72 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 72 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric
Elektrobus SOR NS 12 - electric

typ vozídla

ŠKODA 30 Tt-SOR
ŠKODA 30 Tr-SOR
ŠKODA 30 Tr-SOR
ŠKODA 30 Tr-SOR
ŠKODA 30 Tr-SOR
ŠKODA 30 Tt-SOR
ŠKODA 30 Tr DG-SOR
ŠKODA 30 Tr DG-SOR
ŠKODA 30 Tt-SOR
ŠKODA 30 Tt-SOR
ŠKODA 30 Tt-SOR
ŠKODA 30 Tt-SOR
ŠKODA 30 Tt-SOR
ŠKODA 30 Tr-SOR
ŠKODA 30 Tt-SOR
ŠKODA 30 Tr-SOR
ŠKODA 30 Tr-SOR
ŠKODA 30 Tr-SOR
ŠKODA 30 Tt-SOR TNB 12
ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
ŠKODA 30 Tt-SOR TNB 12
ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
ŠKODA 30 Tt-SOR TNB 12
ŠKODA 30 Tt-SOR TNB 12
ŠKODA 30 Tr—SOR TNB 12
ŠKODA 30 Tt—SOR TNB 12
ŠKODA 30 Tt—SOR TNB 12

i Ii TM9CTAJ6VBASE3624
2 12 TM9CTAJ6VBASE3625
3 13 TM9CTAJ6VBASE3626
4 .14 TM9CTAJ6VBASE3627
5 15 TM9CTAJ6VBASE3628
6 16 TM9CTAJ6VBASE3629
7 77 TM9CDAJ6VCASE3649
8 18 TM9CDAJ6VCASE3657
9 19 TM9CTAJ6VCASE3658
10 20 TM9CTAJ6VCASE3659
11 21 TM9CTAJ6VCASE366O
12 22 TM9CTAJ6VCASE3661
13 23 TM9CTAJ6VCASE3677
14 24 TM9CTAJ6VCASE3672
15 25 TM9CTAJ6VCASE3673
16 26 TM9CTAJ6VCASE3674
17 27 TM9CTAJ6VCASE3675
18 28 TM9CTAJ6VCASE3676
19 29 TM9CBAJ6VJBSE3272
20 30 TM9CBAJ6VJBSE3273
21 31 TM9CBAJ6VJBSE3274
22 32 TM9CBAJ6VJBSE3275
23 33 TM9CBAJ6VJBSE3276
24 34 TM9CBAJ6VJBSE3277
25 35 TM9CBAJ6VJBSE3278
26 36 TM9CBAJ6VJBSE3279
27 37 TM9CBAJ6VJBSE3324

TK9F2TXX6BMSL5O27
TK9F2TXX6BMSL5O22
TK9F2TXX6BMSL5O23
TK9F2TXX6BMSL5O24
TK9F2TXX6BMSL5O25
TK9F2TXX6BMSL5O26
TK9F2TXX6BMSL5O27
TK9F2TXX6CMSL5O28
TK9F2TXX6CMSL5O29
TK9F2TXX6CMSL5O3O
TK9F2TXX6CMSL5O3I
TK9F2TXX6CMSL5O32
TK9F2TXX6CMSL5O33
TK9F2TXX6CMSL5O34
TK9F2TXX6CMSL5O35
TK9F2TXX6CMSL5O36
TK9F2TXX6CMSL5O37
TK9F2TXX6CMSL5O38
TK9F2TXX6JMSL5I27
TK9F2TXX6JMSL5I28
TK9F2TXX6JMSL5I29
TK9F2T)O(6JMSL5I 30
TK9F2TXX6JMSL5I 31
TK9F2TXX6JMSL5I 32
TK9F2TXX6JMSL5I 33
TK9F2TXX6JMSL51 34
TK9F2TXX6JMSL5I 35

2071

2017
2011

2011

2011

2011
2012
2012
2012
2012
2072
2012
2012
2012
2012
2072
2012
2012
2018
2018
2018
2018
2018
2078
2018
2018
2018

74.09.7 1
22.17.17
22.7 1.11
22.11.11
22.11.17
22.77.77
26.06.12
26.06. 72
26.06.72
26.06.12
26.06.12
26.06.12
22.11.12
22.7 1.12
22.71.72
22.11.72
22.7 7 .72
22.7 7 .12
05.10.18
05.10.18
05.7 0.18
05.10.18
05.10.18
05.7 0.7 8
05.10.18
05.7 0.18
05.10.7 8

Připravil urban, 19.12.2019
Stránka 2



Příloha č.12 Seznam vozidel k 3.10.2019
ÍROLEJBUSY - kloubové

I . ev.č. výrobní číslo výrobní číslo rok datum typ vozidla
zů ŠKODA SOR výroby zařazení

i 67 TM9DTAJ6CBASE3566 TK9F8TXX6AMSL5002 2071 30.03.11 ŠKODA 31 Tt-SOR
2 62 TM9DTAJ6CBASE357O TK9F8TXX6AMSL5003 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
3 63 TM9DTAJ6CBASE3577 TK9F8TXX6AMSL5004 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tt-SOR
4 64 TM9DTAJ6CBASE3572 TK9F8TXX6AMSL5005 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tt-SOR
5 65 TM9DTAJ6CBASE3573 TK9FBTXX6AMSL5006 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
6 66 TM9DTAJ6CBASE3574 TK9F8TXX6AMSL5007 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tt-SOR
7 67 TM9DTAJ6CBASE3575 TK9F8TXX6AMSL5008 2017 30.03.11 ŠKODA 31 Tt-SOR
8 68 TM9DTAJ6CBASE3576 TK9F8TXX6AMSL5009 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tt-SOR
9 69 TM9DTAJ6CBASE3577 TK9F8TXX6AMSL5OJO 2071 30.03.7 7 ŠKODA 31 Tt-SOR
IQ 70 TM9DTAJ6CBASE3578 TK9F8TXX6AMSL5O11 2017 30.03.11 ŠKODA 37 Tt-SOR
Ii 71 TM9DTAJ6CBASE3579 TK9F8TXX6AMSL5O12 2011 30.03.1 1 ŠKODA 31 Tr-SOR
12 72 TM9DTAJ6CDASE37O8 TK9FBTXX6DMSL5O26 2073 21 .06.13 ŠKODA 31 Tt-SOR
73 73 TM9DTAJ6CDASE37O9 TK9FBTXX6DMSL5O27 2013 06.05.13 ŠKODA 31 Tt-SOR

VYŘAZENÁ VOZIDLA

poČ. ev.č. I SPZ t.výr. dat. zař. dat. vyř. datum typ vozidla
vozů z provozu zrušení

RENAULT PSO9B4,VF6PSO9B4000I 0066 E2,I 102 HKBII-82 1996 27.09.1996 26.03.19
Od 22.5.2019 historický
RENAULT PSO9B4, VIN: VF6PS09B400070067, E22 104 HKB 11-84 1996 2370.1996 12.09.2018 11.04.2019
= ekologická likvidace
RENAULT PSO9B4, VIN: VF6PS09B400010942, E23 109 HKB 26-39 1997 18.71.1997 27.03.2019 22.05.2019
ekologická likvidace

RENAULT PSO9B4, VIN: VF6PS09B400010943, E24 170 HKB26-40 1997 78.11.7997 20.09.2019 26.09.2019
ekologická likvidace

RENAULT PS0984, VIN: VF6PS09B400010944, E25 111 HKB 26-41 1997 18.17.1997 16.09.2019 16.09.2019
ekologická likvidace

RENAULT PSO9B4, VIN: VF6PS09B400010940, E26 112 HKB26-42 1997 2.12.1997 72.10.2078 29.01.2019
=ekologická likvidace
RENAULT PSO9B4, VIN: VF6PS09B400011617, E27 115 HKB 46-05 1998 13.10.1998 28.02.2019 22.05.2019
ekologická likvidace

RENAULT PSO9B4, VIN: VF6PS09B400011821, E28 119 HKB 46-09 1998 13.70.1998 28.02.2019 79.09.2019
ekologická likvidace

RENAULT PSO9B4, VIN: VF6PS09B400011823, E29 121 HKB 46-01 1996 13.10.7998 26.11.2018 09.04.2019
ekologická likvidace

RENAULT PSO9B4, ‚ VIN: VF6PSO9B4000I300I, E2 =10 128 HKN 86-08 2000 19.09.2000 24.06.2019 26.08.2019
ekologická likvidace
IRISBUS PSO9DI, VIN: VNEPSO9DI000004O6, E311 135 IHI 1135 2002 19.08.2002 29.05.2079 03.10.2019
ekologická likvidace

Přnr,iI Ijrh2n 10 1) )flIO



Příloha č.12 Seznam vozidel k‘
IRISBUS PSO9DI, VIN: VNEPSO9DI000004II, E3
koroze karoserie= v depozitu DP
IRISBUS PSO9DI, VIN: VNEPSO9DI 00000413, E3
koroze rámu u ZN= v depozitu DP

MAN A 13, VIN: WMAAI3ZZZYTOOI76O, E2,
koroze nosného rámu vozidla

NAKOUPENÁ VOZIDLA

KAROSA C 735.1031, VIN: TMKC5IO3IPMO33OI5, E0,
celková koroze vozidla
KAROSA LC 936.1037, VIN: TMKL61037WM000967, E2,
celková koroze vozidla

7H1 2278

2 176 7H40776

3 177 7H4 0177

4 178 7H4 0178

5 179 7H4 0779

6 180 7H4 0180

VF3CUYHYSKYOO8425
VNE4026M40037 0654

VNE4026M90031 0707

VNE4026M40037 0704

VNE4026M40031 0704

VNE4026M700310708

Struktura vozidel MHD Dópravního podniku města Hradce Králové a.sk 3.10.2019.

1. Autobusy

tovární značka, typ poznámka poč. ks ernISflÍ číslo typu

RENAULT PSO9B4 (12m) O E2 9
IRISBUS PSO9DI fi2m) 2 E3 31
IRISBUS PSO9DI 4 př.st. (12m) S E3 40
IRISBUS PSO9DI CITELIS fl2m) S E3 45
IRISBUS PSO9DI CITELIS fi2m) 15 E4 48
IVECO URBANWAY (12m) 8 E6 64
IRISBUS PUO9DI (iBm) S E3 42
IRISBUS PUO9DI CITELIS (18m) 3 E3 46
IRISBUS PUO9DI CITELIS (iBm) 11 E4 47
IRISBUS PUO9DI CITELIS (iBm) 6 E5 51

CELKEM I 661

ztohol2m 41
ztohol8m 25

2. Elektrobusy
. číslo typunázev typu poznamka poČ. ks DP

SOR IEBN 9,5 (9,5m) 1 2
ŠKODA 26$H01 PERUN fi2m) 1 3
SOR IEBN 11 (lim) 1 13

12 137

13 138 IHI 2138

IHI 1137 2002 19.08.2002 24.06.2019 ke zrušení

2002 19.08.2002 26.03.207 9 ke zrušení

14 139 1H4 4139 2003 01 .07.2003 29.05.2019 ke zrušení
IRISBUS PSO9DI, VIN: VNEPSO9DI00000575, E3
koroze rámu u ZN= v depozitu DP

291 2H4 3091 2000 22.06.2001 27.03.2018 ke zrušení

2 294 7H2 2654 1993 22.71.2017 10.11.2018 16.05.2019

3 292 3H7 7322 1998 21 .04.2008 28.72.2018 16.05.2019 N
1 4H5 5870 2010 23.7.2010 27.03.2018 27.03.2019 CHEVROLET CRUZE 2,0 16V LT, VIN: KLYJF69RJAK7O5494

CITROEN JUMPER 1.9 D skříň. dodávkový,2 HKP96-16 1998 8.11.2001 25.17.2018 18.02.2019
VIN: VF7231A627 5539440

3 HKP 55-52 2001 5.12.2001 11.07.207 9 08.03.2019 ŠKODA fabia combi classic 1.4, VIN: TMBJB16Y623423104

FORD FIESTA JA8 F6JD7J ‚ VIN; WFOJXXGAJJ9D664254 4H2 5717 2009 07.72.2009 26.04.2019
(býv. cvič.) v autobazaru od 9.7.2019

5 3H6 3042 7994 04.01 .2008 II IIII II IIII IIII KAROSA B 732.1658 cvičný, VIN: TMKB27658RM034020

poč. ev.č. SPZ

vozÜ

výrobní číslo rok datum

výroby zařazení

2019

2019

2019

2019

2019

2019

08.02.19

06.06.19

06.06.79

29.05.19

I 8.06.7 9

29.05.19

typ vozidla emisní

limit

PEUGEOT ACTIVE 1.5 BlueHDi 100 S8S MAN6 75 kW, E6
IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
IVECO URBAN WAY 12 m-Tector Diesel E6
IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6
IVECO URBANWAY 12 m-Tector Diesel E6

Připravil urban, 19.12.2019 Strénka 4



Zo

NS IectriC

LKEM

5+Elektt0byCELKEM

Vozidla sólo
Vozidla klOUb.

Autobusy±ElektrobusyKEM

64

25

89

název typu

IRSBUS PSO9DJ, E3 (ev.č. 137)

RISBUS PSO9D1, E3 (ev Č. 138)

RISBUS PSO9DI, E3 (ev.č 139)

fl2m) J 31
(12m) J 31
(12m) T 40

5. Autobus = používán v AŠ (evidován na středisku 122)
. číslo typunazev typu pozn. poc. ks [DP

IRISBUS PSO9DJ CITELIS, E4 (166) fl2m) ij 48

6. CELKEM inventární stav A+EA MHD [ 93

6. Trolejbusy

číslo typunázev typu poznámka poČ. ks
DP

ŠKODA 30 Tr SOR fl2m) 16 54
ŠKODA 30 Tr DG-SOR (12m) 2 57
ŠKODA 30 Tr SOR TNB (12m) 9 66
ŠKODA 31 TR SOR (18m) 13 53

f CELKEM f 4O

ztohol2m 27
ztohol8m 13

7. Autobusy+Elektrobusy+Trolejbusy CELKEM v
provozu MHD 129

f 8.CELKEM inventární stav vozidel MHD I 1331

(12m) 20
23

Příloha č.12 Seznam vozidel k 3.10.2019

4. AutobuSY mimo provoz=depozit (odstaven v DP)

pozn. poč. ks
číslo typu
DP

Připravil urban, 19.12.2019 Stránka 5




